Além disso, está contemplado o processamento e organização de dados, capacitação dos profissionais de saúde da rede municipal, bem como 

o acompanhamento e monitoramento dos indicadores de desempenho em saúde. A contratação será de 12 (doze) unidades mensais, com 

valor unitário de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), totalizando o valor estimado de R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO E PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA AO SETOR DE ATENÇÃO BÁSICA. 

ITEM DESCRIÇÃO/SIMILARIDADES UNIDADE QUANT PREÇO 
UNITÁRIO 

VALOR MAX. 
ADMITIDO